
Uchwała Nr LIV/434/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości 
zabudowanej na rzecz najemcy

Na podstawie art. 34 ust 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska przyznaje pierwszeństwo najemcy w nabyciu nieruchomości zabudowanej 

położonej w Słubicach przy ulicy Wojska Polskiego 66, będącej własnością Gminy Słubice, 

sprzedawanej na jego rzecz. Nieruchomość jest zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz 

dwoma budynkami gospodarczymi, oznaczona numerem ewidencyjnym działki 100/1 

o powierzchni 727 m².  Łączna powierzchnia użytkowa budynku mieszkalnego wynosi 107,98 

m², powierzchnia użytkowa budynków gospodarczych wynosi 54,15 m².

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: E17FB003-BDBE-40A6-AF75-AB7D9AF49276. Uchwalony Strona 1




